Nadleśnictwo Lwówek Śląski  ul. Obrońców Pokoju 2 , 59-600 Lwówek Śląski 
ogłasza przetarg pisemny nieograniczony  na sprzedaż  nw. środka  trwałego:

Równiarka dróg leśnych HERKULES PB1 – 251 SUPER, rok produkcji 2001               
o nr inw 580/354   
Cena wywoławcza 5 470,00 zł (słownie: pięć tysięcy czterysta siedemdziesiąt zł 
00/100)

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium w wysokości 10% ceny 
wywoławczej za   środek trwały tj.  550,00 zł . na konto bankowe Nadleśnictwa (PKO 
BP 56 1020 5226 0000 6702 0689 4069)  do godz.9:00,  najpóźniej w dniu 
przetargu.